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Senderhaven Svenbo 55+ 170 g

Information

Varemaerke: Senderhaven Gardmejeri
Varenummer: 10130
Netto indhold: 170 g

Oprindelsesland: Danmark

Ingredienser

Pasteuriseret komalk, ostelgbe,
maelkesyrekultur, salt. Konserveringsmiddel:
Lysozym

Pakkedetaljer

Basisenhed

GTIN: 05710134101300
Bredde: 10 cm
Hajde: 10 cm
Dybde: 12 cm
Nettoveegt: 170 g
Bruttoveegt: 176 g

Svenbo 55+

Naeringsdeklaration

GO LOCAL ApS

Kong Christians Allé 44

9000 Aalborg
Tel. 2616 2655

www.golocshop.dk

Ernaeringsmaessig referenceveaerdi per: 100 g

Energi

Fedt

- Heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrat

- heraf sukkerarter
Protein

Holdbarhed og handtering
Min. temperatur:

Max. temperatur:
Holdbarhed fra produktion:

Allergener
Meelk

Palle

Bredde:

Hgjde:

Dybde:

Bruttoveegt:

Antal pallelag;
Antal kolli pr. palle:

Yfooducer

1550 kJ / 370 kcal

32¢g
219¢g
05¢g
05¢g
21 g

5°C
8 °C
365 dage

Indeholder

80 cm
160 cm
120 cm

457000 g
12
96

www.fooducer.com



